
Uchwała Nr XLII/295/10 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
 
w  sprawie  uchwalenia   zmiany   studium    uwarunkowań   i   kierunków                   
                   zagospodarowania przestrzennego gminy Ryjewo. 
 
 Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami), art. 18 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ryjewo opracowaną na podstawie uchwały nr XVII/129/08 Rady 
Gminy Ryjewo z dnia 7 lutego 2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ryjewo. 
 
2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1)Załącznik Nr 1 - Tekst zmiany Studium; 
2)Załącznik Nr 2 - Rysunek zmiany Studium; 
3)Załącznik Nr 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag; 
4)Załącznik Nr 4- Synteza ustaleń studium; 
5)Załącznik Nr 5 - Strategiczna ocena oddziaływania na środowisko – Podsumowanie i 
uzasadnienie 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 
 

§ 3. 
 

Zobowiązuje sie Wójta Gminy Ryjewo do przedstawienia Wojewodzie Pomorskiemu 
niniejszej uchwały wraz z dokumentacją prac planistycznych w celu oceny ich zgodności z 
przepisami prawnymi. 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr XVI/131/2000 Rady Gminy Ryjewo z dnia 22 marca 2000 r. w 
sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Ryjewo. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       Przewodniczący 
                                                                                        Rady       Gminy 

 
                                                                                        Kazimierz Zima 


